EDT-MAG - 772024
Código de validação: 06472D6014

TORNAR SEM EFEITO O EDT-MAG – 752024 (Código de validação: 1A3E393675) DE INSCRIÇÃO DE MAGISTRADOS E

MAGISTRADAS PARA PROMOÇÃO, PELO CRITÉRIO DE ANTIGUIDADE, PARA A CENTRAL DE INQUÉRITOS E CUSTÓDIA

DA COMARCA DE IMPERATRIZ, DE ENTRÂNCIA FINAL.

O Desembargador José de Ribamar Froz Sobrinho, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão, torna público para

conhecimento dos magistrados e magistradas com mais de 02 (dois) anos na entrância intermediária, que foi tornado sem efeito o

EDT-MAG – 752024 (Código de validação: 1A3E393675) de inscrição de magistrados e magistradas para promoção, pelo critério d

e antiguidade, para a Central se Inquéritos e Custódia da Comarca de Imperatriz, de entrância final.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA DO ESTADO DO MARANHÃO”, em São Luís, 15 de julho de 2024.

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 15/07/2024 13:45 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

Informações de Publicação

128/2024 15/07/2024 às 16:18 16/07/2024

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1